
Zarządzenie Nr 451/2024 
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Stadionu Sportowego, ul. Wał Matejki 2-4,
62-800  Kalisz,  zarządzanego  przez  Ośrodek  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji
w Kaliszu, na rzecz APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Poznaniu. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.)  oraz  §  21  uchwały
Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Kalisza  –  Miasta  na
prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wynajem przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji

w  Kaliszu  Stadionu  Sportowego,  ul.  Wał  Matejki  2-4,  62-800  Kalisz,
z infrastrukturą towarzyszącą, w dniach 23 - 25 sierpnia 2024 r.,  za kwotę
czynszu 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) brutto, na rzecz APS AGENCY
Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Poznaniu (61-751), ul. Bóżnicza 15/18, w celu
zorganizowania imprezy pod nazwą Calisia Triathlon.

2. APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K. będzie korzystała z obiektu, o którym mowa
w ust.  1 powyżej,  na podstawie umowy zawartej  pomiędzy APS AGENCY
Sp. z o.o. Sp. K. oraz Ośrodkiem Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

       Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


